'‘RANDALL V. BESSLER
POST OFFICE BOX 2248

CARSON CITY, NEVADA

89702 USA (702) 885-0717

GENERAL INFORMATION AND TERMS OF SALE

PROFESSIONAL Fully licensed firearms brokerage, including collector class three weapons.

LISTS A11 new items acquired are first offered here. Un-sold items will then be listed in
general advertising such as SGN, Gun List etc. Lists are published approximately every 90
days.The acquisition of collector arms is unpredictable and this schedule is approximate.

DISCREET My client information is kept totally confidential, your privacy is protected.

SUBSCRIPTIONS $10.00 per year for U.S. and Canada, $20.00 via Air Mail to anywhere else.
If your 1ist is marked [SAMPLE], you must subscribe to receive any future current Tists.

NO SURPRISE A11 items contained in my lists are accurately and honestly described. Every
item will have only the original finish and matching serial numbers with exceptions noted.

GUARANTEE Your complete satisfaction is assured. Full three day inspection privilege, full
refund (less shipping), upon return in condition as originally shipped. A1l returns must
be shipped back within three days of receipt via UPS 2nd Day Air. A1l items are sold with
the understanding that they are 'Collectors Items' only. No guarantee on firing safety.

FIREARMS Modern firearms can only be shipped to holders of a current Federal Firearms lic-
ense. 'Curio and Relic' firearms can be shipped to holders of a 'Federal Firearms Collectors
License'. Applications for this are available on request. If you have no License of your own
I can usually arrange a transfer thru a local dealer in your area. Please call for details.

TRADES Are most welcome, please phone or write with descriptions if you have any trade items

WANTED I represent several serious collectors and will pay the highest possible prices for

the following; Colts, Lugers, Walthers, Mausers, SIGs, Bergmanns, Brownings, Military Rifles
machine guns, pistol holster-stocks, and optical items. Also all accessories for the above.

PHONE CALLS To inguire, reserve or order. Hours:9AM-9PM PST. Answering machine on line also.

CONSIGNMENTS These are accepted on very large collections only. I prefer to buy items and
most collections outright. This saves much time and effort and keeps things straight.

SHIPPING Is normally via UPS ground service. Shipping and insurance charges are $5.00 per
handgun, [$8.00 Air Freight]. Longguns are $10.00 ground service, [$15.00 Air Freight]

be contacted directly with a description and price. This system works out very well for all.

EXPORTS A11 items on these Tists are available for export including all firearms. We have a
U.S. State Department Export License and will handle export permits for foreign buyers. We

will also handle exports for overseas buyers who have items purchased from other U.S dealers
on a per item basis. Please call for a quote. Shipping is normally via U.S. Registered Mail.

APPRAISAL Call during normal hours for a no-charge verbal estimation on any item or jtems.

PAYMENT Cashiers checks, money orders, personal checks (must clear if I don't know you), And
Visa-Mastercard can be accepted with a 3% surcharge. LAYAWAYS available, call for details.
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14)

15)

16)

17)

18)

19)

20)

2L

22)

23)

24)

25)

COLT '.38 SUPER SHOULDER-STOCK AND GRIP EXTENSION' Extremely Rare item! Manufactured in
the early 1930's by Monarch Arms in LA, CA. Known as the 'MULTI-SHOT*RIOT*ANTI-BANDIT'
device. Extra long magazine holds 23 rounds and has a grooved grip extension. This item
is pictured in 'The World's Machine Pistols' by T. Nelson on page 71 & 72 and to date,
the only example known! This is the exact one pictured in the book! Pistol not included
but would be correct with any Colt '.38 Super' of the period! A Special Outfit!$3495.00

C.Z. 'MODEL 50' 7.65, sn:66375X. Postwar Czech Military issue complete with brown issue

holster and spare magazine! Frontstrap is marked 'NB 50' the meaning is unknown. Double
action and the condition is a fine 96% showing honest holster wear only. No import mark
and the holster is As-New! 2-magazines, l-extension, 1-flat base. Nice outfit!..$295.00

HECKLER & KOCH "MODEL VP 70Z' 9mm, sn:8008X. 18-Shot double action only. Comes with one

magazine and the condition is about 98% showing slight use. Best price around!..$295.00

HECKLER & KOCH 'MODEL P7K' .380, sn:54 Very low serial number! Brand new and complete

with the matching .22LR conversion unit! Unit consists of 2-magazines, slide and barrel
Gun and conversion unit are boxed and with the Tow serial, a very special set!.$1295.00

HIGH-STANDARD 'MODEL B' .22, sn:1824X. Early production with the '2-Lever' design. With
the standard 6" barrel and black H/R grips. Condition is 97%+ and in Fine Shape! $195.00

HUNGARIAN 'FROMMER LILLIPUT' 6.35, sn:411444. Rare external hammer with slide-holdopen’

and grip safety! Grips have slight 'worm holes' but are intact. Finish is 98% and there
js some slight frost on the slide. Nice 'case-colored' hammer! Scarce Tittle gun$295.00

LLAMA '.38 SUPER' Imported by Stoeger this a a full-size clone-copy of the Colt. Brand

New in the box with manual. Blue with black H/R grips. Looks like it works!..... $249.00
LUGER 'DWM MODEL 1900 SWISS' 7.65, sn:290X. Beautiful 99%+ Example! This was one of the

Swiss Military issue guns and it still has the un-altered rear 'V-Notch' sight. Typical
'Cross in Sunburst' crest over chamber and correct 'Disc-Magazine'. This is as Nice as
you will see, just a slight trace of wear on the muzzle! A really Beautiful Gun$3495.00

LUGER 'SWISS BERN MODEL 1906' 7.65, sn:1704X. Another BeautifulSwiss and also in Superb

99%+ As New Condition! Blank chamber, 'Border' grips, correct bakelite base magazine. A
simply Mint gun! Has the Swiss release date 'P52' (1952) on left rail. These were the

first Lugers made in Switzerland during WWI as Germany could no longer supply the Swiss
Government due to the war. These are Beautifully made guns and not easy to find$2750.00

LUGER 'DWM 1911 GERMAN MILITARY' 9mm, sn:606X'e'. Beautiful early Military in Fine 98%+

condition. Grips and bore are perfect! No 'holdopen' was added so this is as-issued! It
shows only slight honest holster wear. No gripstrap markings. Scarce early date !$995.00

LUGER 'ERFURT 1917 POLICE' 9mm, sn:30X. Post WWI period with many 'Crown/RC' proofs and

correct sear safety. 2-Matching magazines too! Heanel Schmiesser Sunburst K proofed! It
has a mint bore, Nice grips and the finish is a Nice Honest 97%. No gripstrap markings.
The receiver is notched for the 'Artillery' sight also. A Nice Weimar era gun!..$895.00

LUGER 'DWM 1920 COMMERCIAL' 7.65, sn:505X'o'. Standard model in Beautiful 99% Condition-

with only a Trace of wear! Grips and bore are perfect! Correct woodbase magazine, straw
colors have just a trace of wear too. A really Choice Condition Example! Fine!.. $695.00

LUGER 'SIMSON & CO POLICE ISSUE' 9mm, sn:12X'a'. Very Scarce post WWI example in Superb

99%+ Condition! Complete with 2-Matching Magazines! Correct sear-safety and magazine-
safety (disconnected). 'E/6', 'E/8l', 'E/67' proofs on right receiver. Grips are the
unique Simson oversize type and about perfect as is the bore! A Beautiful Set!.$2250.00
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30)

31)

32)

33)

34)
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36)
37)

38)

39)

LUGER 'DWM/MAUSER POLICE SNEAK' 9mm, sn:496X't'. Scarce Early Mauser production that is

still marked with the 'DWM' toggle. Correct sear-safety and magazine safety (clipped).
Condition is a Beautiful 99%+ and would be impossible to better! Magazine is matching!
Gripstrap marked 'L.E. 139.', which indicates Police issue in the German city of Erfurt
andgrips and bore are perfect! Correct 'Eagle/WaA66 proof on right receiver....$2250.00

MAUSER 'MODEL 1914/34 NAVY' 7.65, sn:51048X. Scarce early Nazi Naval with the 'Droop-

Wing' eagle over 'M' on the left sideplate. Naval property number '0.1685' on strap. It
is overall in 95% Condition showing Honest use, no pitting just blue wear. Rare!$795.00

MAUSER 'MODEL 1934 GERMAN ARMY ISSUE' 7.65, sn:599XXX. Beautiful 99% Condition Example

with a mint 'sweptback' grip! Correct 'Test' and 'E/655' proofs. But no magazine. This
is about the Nicest one of this type we have ever had though. Beautiful Gun!....$495.00

MAUSER 'HSc LOW-GRIP SCREW' 7.65, sn:700XXX. Beautiful Commercial example that is about

99% Overall! Grip is perfect but is very dark due to it being 'overgreased'. Internally
the 'straw' parts are perfect and the engine-turned recess for the trigger sear is mint
This is also a simply Superb condition example in the Best Condition! Rare Gun!$2250.00

RADOM 'VIS-1937' 9mm, sn:686X. This is the Hardest year date to find of all the prewar

Polish 'VIS' pistols. By most accounts less than 500 were made and this is only the 2nd
example we have had in 10+ years! Condition is a Superb 98%+ with only a trace of wear,’
no pitting at all! Mint grips, bore is bright but pitted slightly. Choice Gun!.$1995.00

RUSSIAN 'TOKAREV 1941 DATE' 7.63, sn:C5101X. The condition of this gun is 100% As-New!

Complete with matching magazine also! Most Tokarevs that were used in WWII are beat! A
gun in this shape is Rare! Perfect grips! Bore is mint with a trace of frost....$995.00

SAUER 'MODEL 38H' 7.65, sn:3973XX. Standard German WWII Army Issue with the 'E/37' mark

and the grips are perfect and overall the gun is 96%. Gun has the full 'J.P. SAUER &
SOHN, SUHL' marking and still has the decocking/cocking lever. A Nice honest gun$195.00

SAVAGE 'MODEL 1907 .45 AUTOMATIC' sn:14X. I have had this gun in my collection for some

time now and it was formerly in the S.Aberman collection. It has the Original Beautiful
Blue with the full Savage markings. Condition is an easy 99% and could not be bettered!
Grips are perfect too! This is a True Rarity. Less than 200 were ever made and almost

all were refinished by Savage after the U.S. Trials. A Superb and Rare Gun!..$12,500.00

SAVAGE 'MODEL 1907 .45 AUTOMATIC' sn:1XX. As above but this was refinished after the US

trials to a matte blue (above is High-Polish). 'CAL.45' marking on top of slide. Grips
are Excellent as 1is the bore. A Super Rare gun in above average condition!..... $3995.00

S.I.G. 'SP47/8 .22LR CONVERSION UNIT' sn:403XX. Very early 1950's production and brand

new in the original green box with 2-magazines! These items are Scarce! Perfect!$995.00

STAR 'MODELO MILITAR' 7.63. Condition 20%, gray finish, nice bore, slotted,CHEAP$130.00

SPAIN 'LOOKING-GLASS .25 AUTOMATIC' sn:56789. Neat serial! Typical Spanish copy of the

M1906 Browning. Unusual name! Grips Nice, jeweled trigger, overall 95%. Scarce!.$195.00

STEYR 'HAHN 1918/08 GERMAN POLICE' 9mm, sn:535X'x'. Scarce with the Nazi 'Eagle/N' and

Police 'Eagle/C' proof! Condition is a Beautiful 99% with a Trace of wear on the front
gripstrap! Grips are about perfect too! Bore is Mint!. One of the Nicest Around!$995.00

STEYR 'HAHN BROWN ISSUE HOLSTER' Rare and in Excellent shape! Maker marked inside, also

has pouch inside flap for a loaded charger (included). Single belt loop. Fine!..$295.00

NOTE: We have other holsters Tisted elsewhere in this Tist, along with many other goodies!!
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40) WALTHER 'MODEL 9' 6.35, sn:58877X. This has the scarce factory nickel finish with black
H/R grips. Condition is 95% with some small areas of fading. No peeling! Small crack in
left grip, otherwise they are mint. Complete with a 'Baby' brown holster and spare mag.
(Spare mag. is blue, one with gun is Nickel) A really Neat little rig!.......... $295.00

41) WALTHER 'MAUSER P.38 byf-44' 9mm, sn:629X'a'. Full Blue finish with the black grips. A
Fine condition example with fair bore and about perfect grips! Correct 'E/WaAl35' proof
magazine. Condition is a Nice 98% Showing only Honest slight holster wear, mostly on
the front gripstrap. Excellent and Correct throughout! One of the Best Values!..$395.00

42) WALTHER 'MAUSER svw-45 PROTOTYPE' 9mm, sn:NONE. Unique pistol has the full phosphate
finish (strong not weak) and is devoid of serials! Also it has a single 'Eagle/WaAl35'
proof on slide and frame! Gun is Brand New and it came right out of the Mauser factory
after its capture during the end of WWII. A most Rare and Unique Gun! Baeutiful1$1995.00

*LATE ARRIVALS*****************************************************************************

43) COLT 'REMINGTON-RAND M1911A1' .45, sn:14686XX. Brand New in the Original Shipping box!
Shipped from the 'Red River Arsenal Depot' in Texas during the 1950's! Complete with
U.S. Government Release papers and intact shipping label on box! Brand New!..... $795.00

44) GABBETT-FAIRFAX 'MARS' .45 MARS, sn:2X. One of the most Unusual and Interesting pistol
ever produced! Very few were handmade without regard to cost in the early 1900's. It is
still I believe the most powerful automatic pistol ever produced. The recoil was great
and those who fired the beast 'did not wish to fire it again!" Condition is a Beautiful
98%+ and it is truly a collection by itself! As far as it is known, there is only one
other in the U.S. and that example has been extensively restored. Incredible! P.0.R....

45) MAUSER "20-SHOT CONEHAMMER' 7.63, sn:9XXX. This extremely Rare Mauser was the only gun
of its type to come in from China when trade resumed several years ago. This particular
gun came in on the very first shipment and was carefully packed apart from the others.
consideringwhere it came from, the gun is in Superb Condition! Finish is overall a gray
patina with no rust or pitting. This exact pistol was also pictured in the American-
Rifleman many years ago when the Mausers started coming out of China! A1l markings are
sharp and crisp. A Really Rare and Historical Pistol! Fine Original Condition$22,500.00

HOLSTERS & HOLSTER STOCKS******************************************************************

01) RUSSIAN, TOKAREV, WWII Type, brown, decent overall, intact, shows normal use..... $60.00

02) POLISH, RADOM 'VIS', [bnz-1944/P35(p}] marked. black, Nice Shapel.......cuiuos.n. $75.00
03) LUGER, Tight tan, military pattern, '0.9120' Navy # on mag.pouch, Excellent!....$150.00
04) LUGER,: ' K=Date! . type. bilack, unmavked, Excellentls Joosiovii s v cvdoun v ootite s $125.00
05) LUGER, 'dtu-41', black, white stitching, black with brown back, Excellent+!..... $175.00
06 ) BUARD-STUCYH . ‘Bovchavdt, DM, Reslewl & o 0o hie g i e $1495.00
07 ) CHEECKRIECE .. For ‘Borchardt Sheck . AseMawho, cabdie il So, Sl auo il s aihs $495.00
08). HOLSTER-STACK, Canadian~Inglis. High=Power . As=Newl. 5% el i vk i vals suneion s $295.00
09.) HOESTER~SHECK S Astpa., MI00 /902 As-Newla . .ouon e S ol i soalns Bl S i s $695.00
10) NORWEGIAN, M1912/14 brown leather issue holster, Excellent!.......cvevirneeuennn. $75.00
ODDS & ENDS********************************************************************************
01) MAGAZINE, Mauser, MI912/14, ‘9mm; ultra-rare!l As=Hew! . . . o . oo bty $495.00
D29 MBRGAZTNE Sal, MB0 vhllle, 2ofor.os . Jhun L W S Sl e e B s T e $40.00
03) MAGAZINE , ‘HI-Standard, Model B, EXcollomld. . e oo sivn oo vrides i ol « s e bl d $25.00
04 ) MAGAZINE, LoVt 38  Super !y, ‘early postWar, Excellentt iiie ol 0 eun oo 0l $25.00

RIFLES & SHOTGUNS**************************************************************************

46) AUSTRALIAN 'L1AlA'One of only 135 manufactured in 1986! As-new in box! Forearm, Stock,

& pistolgrip are Beautiful 'Coachwood' éOak). Made at Australia's Gvt. Arsenal!$2495.00
Australia's version of the Classic FN, FAL rifle. Probably the Finest .308 rifle ever!!
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MISC MAGAZINES*****************************************************************************

*%

16) NAMBU, Nickel Tube, (EARLY ), sh:142, 289, 197, '83¢ 850 Ai] Excellents! ea. . 55 $35.
17) WALTHER, TPH, Rare 6.35 Cerbehe T Ca e rt oWl D iR T R e $35.
18) MAUSER M1910 SIEELATEH: gl R el Wil e e g e $125.
1O0 MADSER MLI918 Early "Shlit-Tail" Himpback Typet Mink). . o gel o oes 8 Thad B $125.
20) MAUSER M1914, Square base w/notch, Nickel tube w/'BANNER', sn:398. Excellent!....... S5,
21} MAUSER HSc, Phosphate tubes Bblue base winotch, Excellent! o, . in.. oo ol $35.
22) WALTHER P.38, 'jvd Warc/og /e el tmarked s Excellebl oo oy S e s e $30.
23) WALTHER P.38, 'jvd WaA708' on sbines “P238 ob side Excellentiloce, chiiul . il s $35.
24) WALTHER P.38, Phosphate, 'P.38V' on side,  "E/359" on spine, Excallent+l. .l oo b $75.
25) WALTHER P.38, Early w/sn:2074 on bised Exeellent ) v il Ll o e e $25.
26) WALTHER P.38, 'E/359', & 'WaA708 jvd' on Spine vExeallentrl it el semias S o ey $35.
a7 ) WRLITIERRD 58T “E/85g) g epiie ~EReediend] 00 i e e $35.
28) WALTHER PP, postawar Manuhrin 'Made in France' marked. Excellent+!................. $25.
29) WALTHER, PPK, postwar, w/black finger extension, caliber 7.65 & .380, specify! New!.$25.
30) WALTHER, PPK, Prewar, w/solid brown color finger extension! Excellent+!'7.65'....... $75.
31) WALTHER P.38, Postwar in Rare .30 CUGERSEAE TRER N BE Mo & e it e $50.
SZJLUCER, o black base, blue tube, Beeeilenetl o b L e $75.
33) LUGER, Nickel tube, Alum. Base with Rare 'GERMANY' marking! (Stoeger Type) Mint!...$250.
34) LUGER, Blue tube, Alum. base, "965'x' & 'l' base mark, (Police), Excellent+!........ $85.
35) LUGER, Wood Base, Nickel Tube, RARE 'CAL.9m/m' marked! (M1902/06 Eagle!), Excellent$295.
36) LUGER, Blue tube, Alum. base, '7153'y'+" marked, (fxo type), Excellent!............. $60.
37) LUGER, Blue tube, Alum. UNMARKED Base! s R SR R S e e SRRt $125.
38) LUGER, Blue tube, Alum. base, '2809'x' & '2' marked. {Police), Exceltent®s!l. . ... ... $85.
39) LUGER, Blue tube, Alum. base, '11112 Yy g Eiea proofed. Excellentd] s barit e sia. $60.
40) LUGER, Nickel tube, Brown plastic base, '388' & '5' base-Police 2.388 spine. Exc++++$85.
41) LUGER, Nickel tube, Alum. ase, 914" and dreep CE/63 "L Excellentd) . 0L $75.
42) LUGER, Blue tube, Alum. base, el DRl L i AL K ok tali St e e Wil G $75.
43) LUGER, Blue tube, Alum. base," '9158" 'S/42° & Rare 'E/154" (G-K DATE) Excellent!....$75.
44) LUGER, Blue tube, Alum. base, QLG s PO e E e entl L o c e e $75.
45) LUGER, Blue tube, Alum. base, "88'f'" WO g R s s S S S $85.
46) LUGER, Blue tube, Alum. base, "4779'n'" et Erca el e e $75.
47) LUGER, Blue tube, Alum. base, 3771 'L (script) & 'E/655' proofed. Excellent!...... $75.
48) LUGER, Wood Base, Stainless Tube, Haenel Schmeisser side marked! Excellent!......... $95.
49) LUGER, Wood base, Nickel tube, '305'n', Excellent Foliccnnv s drdapas et L g o o $60.
COLLECTOR AMMUNITION************************************************************************
01) 9mm STEYR, German GECO, BOx=505 Tor STEYR HARN. “Eeallonil s 00 500 Sehal $20.
02) .45 AUTOMATIC, Peters, box-20, dated s 1987 S "Pipke tabely Bbet Newl, &, 0 = 0 o= $20.
03) 9mm LUGER CARBINE, box-50, (DWM 471A), Orange label ,green box, Excellent+!......... $295.
04) 8mm STEYR-ROTH, Italian Flaceh Ty Hew-28 Sinon=corros el Lis il a0 LRk da ol 20
05) 6.35, French Gevlot, 13-left (box-251 we [ Tow Tabel . Excellontl s o 0o, e $20.
06) .455 WEBLEY & SCOTT AUTOMATIC, Rare! Sealed box-7, Broad Arrow Proofed! As New!..... $75.
07) .30 LUGER, Remington/UMC, Red box-white Tabel,box-50(25-1eft) mkd:Not for Carbine.E+$75.
08) 9mm LUGER, Remington Arms Co., Express Hollow point. Early (1902-1903). Box only.E++$75.
09) 7.65 LUGER, Winchester Red box-50, (21-1eft) box mkd:For Luger Automatic Pistol.E+..$75.
10) 9mm STEYR, Box-50, (DWM#577) Spanish Lapels (Chilean ‘Contract) . As Mawl . 0 v $30.
11) 9mm STEYR, Box-50. German (SINOXID) box mkd: KAL.9mm. Circa WWI, Excellent!......... $35.
12) 7.65 MANNLICHER, Box-50, 'FM' Argentine mfg., Sealed box w/stripper! Spanish label . $50.
13) 6.35 (25 AUTOMATIC) SINOXID-GECO (German) prewar/wartime box-25. Blue-red-yellow. E+$30.
14) 9mm BAYARD, (.380) for the Baby Automatic, Gevlot (French) box-50, Excellent!....... $50.

OPTICS****************************************************************************************

01) SWISS, 'ARMEE MODELL' binoculars, Zeiss-Jena, dated:1932, Swiss 'Cross' proofed. Complet
with leather case and strap! Excellent and Rare Ttem! Optics are Perfectli. ... o, $295.

e
00



NDALL M. BESSLER P.0. BOX 2248 CARSON CITY NV 89701 (702) 885-0717 SPECIAL LIST #990 PAGE 11

MANUALS***************************************************************************************

n T R e BEARRE el o S RREENE TR e R L e R B D S e S $20.00
0 AL TRBETAN. LERDER® cos s ciiisvio e et st e s s e e R e e b et R R e $15.00
aEardoEs O LRSS S I T s s T B R B R Sl el S I e G $20.00
G4 CBLT SAR-15 SPORTER', “eardly Brown Mamie] fe il nii s e o it v i s ms ina S $20.00
05 ) “HECKLER & KOCH, HK91 /G-3, 0Old Gveen mangal, 54 pages, Scarcel. . oo iei i viinnos $30.00
06 Bl BB =T A8 . i i i e sl ok i S R R S R i b e s $20.00
D kTR ROCH, HKOL, Small redimanua ] i o ae e e ahiess ais it e ey o areis s $10.00
08 ) WEBLEY & SCOTT, 'FOSBERY', Best gualily reproduction; Nieel, iivisivses ivrssimnassnos $25.00
D I RERCHIE D . . o b ot v b S i s e s i R N e h R s e A e e, $15.00
20 HECKEER & KOCH, - "SWEDISH VARTATION. AKA . Rapel. .oy oo o o bbb b trhinie g b e 5 8 e e ke $20.00
1M CERC.96 M19230. MBNURL L Rare and MIntEe. oo ar s s in o b G b ik & ok $150.00
B2 AT MODEL "F! O MANUBL L Rave! i s oionie oo i bt s o e i i it s 8 oilies 6 e $95.00
PISTOL GRIPS**********************************************************************************
G U MTO00, WOOD, Uriainel 8 Exeeddont bl i 0 0o e s Na oo i b $350.00
D2) COLT, AIRCREWMAN, w/Colt Silver medaltions, Excellefmtttl, oo iy o iebass sntvensns $95.00
03) COLT, M1911A1, full wood checkered, as found on Military & Commercials. Excellent++!$75.00
04) COLT, MI1911A1,Full Checkered brown plastic. ATl Militarys and Early Postwars! New!!!$20.00
05) COLT, M1911A1 Government Model, Full checkered w/Colt Silver Medallions. As New!....$35.00
06) COLT, M1911A1 Government Model, Smooth w/Colt Silver Medallions. As New!............ $40.00
07) COLT, NORWEGIAN, M1912/14, Large Diamond, Original,Rare and in Excellent Shape!..... $95.00
08) HECKLER & KOCH, Special P.7 Factory smooth Wood grips! Only 20 Set Made! New!....... $75.00
09) SALER "38H', Stahdard black drips, As Newl Hard to findloc. i nlllioiin e $75.00
10) LUGER, KRIEGHOFE, Black ‘plastic Full checkered! As New! Rarel. .. i cisuesconitni. oo $250.090
11) LUGER, KRIEGHOFF, Brown plastic full checkered! As New! Rarel...... . ..cioeiercnesss $250.00
e UCEL. SWISS, WiSmouth Border  Rs=—Haw b s s i e i e $125.00
COLT MAGAZINES********************************************************************************
QLR U AUTOMATIU. W/ Patent Datol b el lell BED: c e s o ieins b s st sbas s St s $150.00
02 nMig02 MILITARY, Rare Nickel Findsh,Patent-Date!l Excellentitl. . iiineiimmoivnnonns $195.00
S e VT L TARY b LGB e N G P s v cn s ool st o T b M S e R e $50.00
g2 MILERARY.. P=eetFinish, «As NeWil. o vie it il s v sn s v b o e st St & o bt s $195.00
G5 ENlold, Eably WKEAHOLE EANYARDSLOOP ' Exca Tl emt L. is i dod v vus bin o soiimnatis vieisis o 20 b o e s $150.00
O Pmalioll . Early Laenyard-Looh  Typele: Excelllehill. i vui s th i 5o o i s bang aoms wine s $75.00
07 alledt. 2-Tone, FlateBase, Troallembl,  u i i et e S e s $30.00
08) ACE, Brand new in the Military Wrapper! Correct for all Military & Commercials!..... $75.00
09) WOODSMAN, 2-Tone, Prewar, mkd: COLT WOODSMAN/CAL. 22L.R., Excellent+!............... $50.00
10 ) WOOBSMAN, -2-Tone, Prewar. mkd: CAL. 22 /COLT . EXCRlIRBE e . it s v s nsh sty os s Elois o s $50.00
11} WOUDSWMAN, Postwar, 3nd Type. mkd: COLT/CAL.22L K., EXce llants i e ciiimme v on so v s $30.00
12) NORWEGIAN M1912/14, Nazi type w/no loop, Nickel tube, blue follower, Excellent+!....$60.00
MISC. MAGAZINES*******************************************************************************
gl ) SAUER, '38H", Early type w/S&S logo and CAL. 7.65 Marking. Excellent!....e.cenessess $40.00
Oz Colo, F. 27, Eariy full blue with square floorplate. Excellentt! . il il o $35.00
30 FORBREY . Tanverd, no serial, Excollemtb il nl s o s e S G CERR $35.00
D0 TORAREN snil 216, notanyard  Ercellentdl s ol o e S e e $30.00
05) TOKAREY, lanyard, mkd: 4470/C1 and '02' Hungarian proofed. Excellent+!.........ccca. $35.00
06 TUKAREN, Janyard. mkd: DB and '02' Hunoarian proofed, Excellenttlo . . oo $35.00
g7 95 B e T ae ME o ey e I el o T e e ek e s e s b E e $25.00
g EL 2T Reund Bloorplats, Eirel lental o o e e e e e $35.00

ST eI Sl sl e 10T IR e i T R E SR S A e e $20.00
bl B e e S 0 e SR e ol S S e TR S P R $45.00
SIS 1T T e o el e SRR S e e S PR R e T SR $35.00
e B S RS RS - S T MRS ERO R Rl s R S S e S Se R N e e $25.00
F.N. HIGH-POWER, Postwar w/early type metal follower, Excellent+!........ccvvvnuvnn. $25.00

)
)
)
)
)
|
BRe bl BRI RO i S e e T S N T e e S S e S g e A $25.00
)
)
)
;
) F.N. HIGH-POWER, Late Nazi w/Milled finish, no WaA, Excellent++!........ccovivninen. $50.00



